
  

UCHWAŁA NR 270/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XXV/167/2016 z dnia 

15.12.2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 56 006 324 zł. 

 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 7 662 403 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8908009 8589168 6111045 2478123 0 318841 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie -184 -184 0 -184 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8908009 8589168 6111045 2478123 0 318841 0 0 0 70000 70000

przed zmianą 8407189 8398348 6053410 2344938 0 8841 0 0 0 70000 70000

zmniejszenie -184 -184 0 -184 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 184 184 0 184 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8407189 8398348 6053410 2344938 0 8841 0 0 0 70000 70000

przed zmianą 187812 187812 0 187812 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66320 -66320 0 -66320 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66320 66320 60720 5600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 187812 60720 127092 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 187812 0 187812 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66320 -66320 0 -66320 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66320 66320 60720 5600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 187812 60720 127092 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49590851 42055043 30566801 11488242 3484009 2932380 667195 0 452224 6415473 6415473

zmniejszenie -66504 -66504 0 -66504 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66504 66504 60720 5784 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49590851 42055043 30627521 11427522 3484009 2932380 667195 0 452224 6415473 6415473

66504 0 0

56006324 120000 0

187812 0 0

Wydatki razem:

56006324 120000 0

-66504 0 0

0

-66320 0 0

66320 0 0

0 0

187812 0 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0 0

-66320 0 0

66320

0 0

184 0 0

8477189 0 0

8978009 0 0

75020 Starostwa powiatowe

8477189 0 0

-184

0

-184 0 0

184 0 0

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

8978009 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 270/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.01.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 187812 187812 0 187812 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66320 -66320 0 -66320 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66320 66320 60720 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 187812 60720 127092 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 187812 0 187812 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66320 -66320 0 -66320 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66320 66320 60720 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 187812 60720 127092 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7662403 6779360 4380067 2399293 0 883043 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66320 -66320 0 -66320 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66320 66320 60720 5600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7662403 6779360 4440787 2338573 0 883043 0 0 0 0 0 07662403 0

Wydatki razem:

7662403 0

-66320 0

66320 0

0

66320 0

187812 0

187812 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0

-66320

-66320 0

66320 0

1 4 5 17

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 270/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.01.2017 r.


